- 1 -

平成 26年６月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

『塩野瑛久オフィシャルモバイルサイト』開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社オスカープロモー

ション(所在地：東京都港区、代表取締役：古賀誠一)は、スマートフォン向けキャリア公式オフィシャル

サイト「塩野瑛久オフィシャルモバイルサイト」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

サイト概要

・サイト名：塩野瑛久オフィシャルモバイルサイト

・サイト URL：http://sp.shionoakihisa.jp/

・サイト内容：

● 壁紙：ここでしか手に入らない壁紙をご用意いたします。

● ムービー : 塩野瑛久が毎月テーマに沿って語ります。

● メッセージ：塩野瑛久からメッセージが届きます。

● チケット先行：舞台などのチケットをどこよりも早く販売いたします。

● VIP ROOM：デジタル会員証、長期会員しか見ることのできないコンテンツをご用意いたします。

・利用料 ：324円（税込）/月額

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

- 2 -

塩野瑛久（しおのあきひさ） プロフィール

1995年生まれ。東京都出身。

第 24回ジュノン・スーパーボーイ・コンテスト審査員特別賞 AOKI賞 W受賞。

主な出演作にテレビ朝日系『獣電戦隊キョウリュウジャー』、フジテレビ系『GTO』、写真集『しおのも

と。』、雑誌『JUNON』など。

2014年 6月から舞台「タンブリング FINAL」に出演が決定しており、今後の更なる活躍が期待される。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社オスカープロモーション

  代表取締役 古賀誠一

  本社   東京都港区

  URL    http://www.oscarpro.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/